

RCS : PARIS Code greffe : 7501

Documents comptables

REGISTRE DU COMMERCE ET DES SOCIETES

**Le greffier du tribunal de commerce de PARIS atteste l'exactitude des informations
transmises ci-après**

Nature du document : Documents comptables (B-S)

Numéro de gestion : 2018 B 02571 Numéro SIREN : 517 921 102 Nom ou dénomination : 4 HAW

Ce dépôt a été enregistré le 18/03/2022 sous le numéro de dépôt 27990

SAS 4 HAW

161 B BOULEVARD DU MONTPARNASSE

75006 PARIS

Copie certifiée conforme par Le Président

A handwritten signature in black ink, consisting of several loops and a long horizontal stroke extending to the right.

BILAN AU 31 DECEMBRE 2019

- *Bilan actif-passif*
- *Soldes intermédiaires de gestion*
- *Détail des comptes bilan actif passif*
- *Détail Compte de résultat*

FIDUCIAIRE DE PARIS OUEST

86 RUE DU GV GAL FELIX EBOUE

92130 ISSY LES MOULINEAUX

0140953030

BILAN ACTIF

ACTIF		Exercice N 31/12/2019 12			Exercice N-1 31/12/2018 12	Ecart N / N-1	
		Brut	Amortissements et dépréciations (à déduire)	Net	Net	Euros	%
	Capital souscrit non appelé (I)						
ACTIF IMMOBILISÉ	Immobilisations incorporelles						
	Frais d'établissement						
	Frais de développement	133 057	120 903	12 155	23 099	10 944	47.38
	Concessions, brevets et droits similaires						
	Fonds commercial (1)						
	Autres immobilisations incorporelles	24 018		24 018	2 100	21 918	NS
	Avances et acomptes						
	Immobilisations corporelles						
	Terrains						
	Constructions						
	Installations techniques, matériel et outillage						
	Autres immobilisations corporelles	12 461	6 378	6 083	4 941	1 142	23.11
	Immobilisations en cours						
	Avances et acomptes						
	Immobilisations financières (2)						
	Participations mises en équivalence						
	Autres participations	450		450	225	225	100.00
	Créances rattachées à des participations	61 753		61 753	44 167	17 586	39.82
	Autres titres immobilisés						
	Prêts						
	Autres immobilisations financières	8 000		8 000		8 000	
Total II		239 739	127 280	112 458	74 532	37 927	50.89
ACTIF CIRCULANT	Stocks et en cours						
	Matières premières, approvisionnements						
	En-cours de production de biens						
	En-cours de production de services						
	Produits intermédiaires et finis						
	Marchandises						
	Avances et acomptes versés sur commandes						
	Créances (3)						
	Clients et comptes rattachés	3 452		3 452	1 894	1 558	82.26
	Autres créances	6 258		6 258	3 927	2 331	59.35
	Capital souscrit - appelé, non versé						
Comptes de Régularisation	Valeurs mobilières de placement	79		79	79		
	Disponibilités	85 963		85 963	28 770	57 192	198.79
	Charges constatées d'avance (3)	223 195		223 195	123 940	99 255	80.08
	Total III	318 947		318 947	158 611	160 336	101.09
	Frais d'émission d'emprunt à étaler (IV)						
	Primes de remboursement des obligations (V)						
	Ecart de conversion actif (VI)						
TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V+VI)		558 686	127 280	431 405	233 142	198 263	85.04

(1) Dont droit au bail
(2) Dont à moins d'un an
(3) Dont à plus d'un an

BILAN PASSIF

PASSIF		Exercice N 31/12/2019 12		Exercice N-1 31/12/2018 12		Ecart N / N-1	
						Euros	%
CAPITAUX PROPRES	Capital (Dont versé : 49 325)	49 325		49 325			
	Primes d'émission, de fusion, d'apport	7 675		7 675			
	Ecarts de réévaluation						
	Réserves						
	Réserve légale	937		670		267	39.89
	Réserves statutaires ou contractuelles						
	Réserves réglementées						
	Autres réserves						
	Report à nouveau	53 836		58 914		5 078	8.62
	Résultat de l'exercice (Bénéfice ou perte)	2 774		5 345		2 571	48.10
	Subventions d'investissement						
	Provisions réglementées						
	Total I	6 876		4 101		2 774	67.64
AUTRES FONDS PROPRES	Produit des émissions de titres participatifs						
	Avances conditionnées						
	Total II						
PROVISIONS	Provisions pour risques						
	Provisions pour charges						
	Total III						
DETTES (I)	Dettes financières						
	Emprunts obligataires convertibles						
	Autres emprunts obligataires						
	Emprunts auprès d'établissements de crédit						
	Concours bancaires courants						
	Emprunts et dettes financières diverses	3 462		162		3 300	NS
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours						
	Dettes d'exploitation						
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	148 854		73 341		75 514	102.96
	Dettes fiscales et sociales	16 672		14 969		1 703	11.37
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés						
	Autres dettes	284		284			
	Total IV	424 530		229 041		195 489	85.35
Comptes de Régularisation	Produits constatés d'avance (1)	255 257		140 285		114 972	81.96
	Total IV	424 530		229 041		195 489	85.35
	Ecarts de conversion passif (V)						
	TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V)	431 405		233 142		198 263	85.04

SOLDES INTERMEDIAIRES DE GESTION

	Exercice N		% CA	Exercice N-1		% CA	Ecart N / N-1	
	31/12/2019	12		31/12/2018	12		Euros	%
Ventes marchandises + Production	608 528		100.00	495 937		100.00	112 591	22.70
+ Ventes de marchandises								
- Coût d'achat des marchandises vendues	1 633			2 416			783	32.40
Marge commerciale	1 633			2 416			783	32.40
+ Production vendue	608 528		100.00	495 937		100.00	112 591	22.70
+ Production stockée ou déstockage								
+ Production immobilisée								
Production de l'exercice	608 528		100.00	495 937		100.00	112 591	22.70
- Matières premières, approvisionnements consommés								
- Sous traitance directe	366 199		60.18	252 699		50.95	113 500	44.92
Marge brute de production	242 330		39.82	243 238		49.05	908	0.37
Marge brute globale	240 697		39.55	240 822		48.56	125	0.05
- Autres achats + charges externes	106 228		17.46	106 967		21.57	739	0.69
Valeur ajoutée	134 469		22.10	133 855		26.99	613	0.46
+ Subventions d'exploitation								
- Impôts, taxes et versements assimilés	959		0.16	1 132		0.23	173	15.29
- Salaires du personnel	87 503		14.38	82 378		16.61	5 125	6.22
- Charges sociales du personnel	31 719		5.21	30 644		6.18	1 075	3.51
Excédent brut d'exploitation	14 288		2.35	19 701		3.97	5 414	27.48
+ Autres produits de gestion courante	32		0.01	2			30	NS
- Autres charges de gestion courante	5			188		0.04	183	97.54
+ Reprises amortissements provisions, transferts de charges	805		0.13				805	
- Dotations aux amortissements	12 524		2.06	16 839		3.40	4 315	25.62
- Dotations aux provisions								
Résultat d'exploitation	2 596		0.43	2 677		0.54	80	3.01
+ Quotes parts de résultat sur opérations en commun								
+ Produits financiers	178		0.03	122		0.02	56	45.96
- Charges financières				1			1	100.00
Résultat courant	2 774		0.46	2 797		0.56	23	0.82
+ Produits exceptionnels				2 592		0.52	2 592	100.00
- Charges exceptionnelles				44		0.01	44	100.00
Résultat exceptionnel				2 548		0.51	2 548	100.00
- Impôt sur les bénéfices								
- Participation des salariés								
Résultat NET	2 774		0.46	5 345		1.08	2 571	48.10

DETAIL BILAN ACTIF

ACTIF	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	31/12/2019 12		31/12/2018 12		Euros	%
FRAIS DE DEVELOPPEMENT	12 155		23 099		10 944	47.38
20300000 FRAIS RECH ET DVPT2017 /SITE	133 057		132 457		600	0.45
28030000 AMORT FRAIS RECHERCHE	120 903		109 358		11 544	10.56
AUTRES IMMOBILISATIONS INCORPORELLES	24 018		2 100		21 918	NS
23200000 IMMOB INCORPO EN COURS	24 018		2 100		21 918	NS
AUTRES IMMOBILISATIONS CORPORELLES	6 083		4 941		1 142	23.11
21830000 MATERIEL DE BUREAU ET INFORMAT	2 122				2 122	
21840000 MOBILIER	10 339		10 339			
28183000 AMORTSSEMENTS VEHICULES	242				242	
28184000 AMORTISSEMENT MOBILIER	6 136		5 398		738	13.67
AUTRES PARTICIPATIONS	450		225		225	100.00
26100000 TITRES DE PARTICIPATION	450		225		225	100.00
CREANCES RATTACHEES A DES PARTICIPATIONS	61 753		44 167		17 586	39.82
26710000 CREANCES RATTACHEES A DES PART	61 753		44 167		17 586	39.82
AUTRES IMMOBILISATIONS FINANCIERES	8 000				8 000	
27550000 CAUTIONNEMENTS	8 000				8 000	
Total II	112 458		74 532		37 927	50.89
CLIENTS ET COMPTES RATTACHES	3 452		1 894		1 558	82.26
41100000 COMPTES CLIENTS	3 452		1 894		1 558	82.26
AUTRES CREANCES	6 258		3 927		2 331	59.35
44551000 TVA A PAYER	773				773	
44562000 TVA DEDUCTIBLE SUR IMMO	2 333		2 744		411	14.98
44566200 TVA INTRACOM	63				63	
44571000 TVA COLLECTEE 20%	2 081		158		1 922	NS
44586000 TVA SUR FNP	1 009		1 025		17	1.61
VALEURS MOBILIERES DE PLACEMENT	79		79			
50810000 VALEURS MOBILIERES DE PLACEMEN	79		79			
DISPONIBILITES	85 963		28 770		57 192	198.79
51211000 BANQUE POP NUM 31621804364	26 912		23 424		3 488	14.89
51212000 BANQUE POP 8697	53 212		2 214		50 998	NS
51280000 PAYPAL	5 839		1 342		4 496	334.96
53000000 CAISSE			1 790		1 790	100.00
CHARGES CONSTATEES D'AVANCE	223 195		123 940		99 255	80.08
48600000 CHARGES CONSTATEES D'AVANCE	8 514		5 007		3 507	70.04
48601100 CCA PRESTATIONS SEV TRANP TAX	39 629		34 483		5 146	14.92
48610000 CCA FRAIS DEPLACMTS AGENCE VOY	3 014				3 014	
48618100 CCA PRESTA SERV TRANSP EXO	67 963		11 809		56 154	475.50
48619000 CCA FABRICAT CROISIERES NONTAX	7 800				7 800	
48619100 CCA PRESTA SERV TRANSP NON TAX	96 276		71 876		24 399	33.95
48619300 CCA PRESTA SERV DIV NON TAXABL			765		765	100.00
Total III	318 947		158 611		160 336	101.09

DETAIL BILAN ACTIF

[illegible]

DETAIL BILAN PASSIF

PASSIF	Exercice N	Exercice N-1	Ecart N / N-1	
	31/12/2019 12	31/12/2018 12	Euros	%
CAPITAL	49 325	49 325		
10130000 CAPITAL SOCIAL SOUSCRIT	49 325	49 325		
PRIMES D'EMISSION, DE FUSION, D'APPORT	7 675	7 675		
10400000 PRIMES D'EMISSION	7 675	7 675		
RESERVE LEGALE	937	670	267	39.89
10610000 RESERVE LEGALE	937	670	267	39.89
REPORT A NOUVEAU	53 836	58 914	5 078	8.62
11900000 REPORT A NOUVEAU DEBITEUR	53 836	58 914	5 078	8.62
RESULTAT DE L'EXERCICE (Bénéfice ou perte)	2 774	5 345	2 571	48.10
Total I	6 876	4 101	2 774	67.64
EMPRUNTS ET DETTES FINANCIERES DIVERSES	3 462	162	3 300	NS
45510000 C/C MONSIEUR PENOT	1		1	
45510200 C/C CLEMENT ROUCH	3 461	162	3 300	NS
DETTES FOURNISSEURS ET COMPTES RATTACHES	148 854	73 341	75 514	102.96
40100000 COMPTES FOURNISSEURS	142 800	67 311	75 490	112.15
40810000 FACTURES NON PARVENUES	6 054	6 030	24	0.40
DETTES FISCALES ET SOCIALES	16 672	14 969	1 703	11.37
43110000 URSSAF	9 174	3 184	5 990	188.14
43730000 AG2R	1 865	2 923	1 058	36.19
44210000 IMPOTS - PAS	1 371		1 371	
44520000 TVA INTRACOM	63		63	
44551000 TVA A PAYER		3 451	3 451	100.00
44566000 TVA DEDUCTIBLES SUR ACHATS	3 663	3 870	207	5.35
44572000 TVA COLLECTEE 2,1%	54	54		
44587000 TVA SUR FAE		22	22	100.00
44700000 AUTRES IMPOTS TAXES ET VERSM		452	452	100.00
44860000 ORG AUTRES CHARGES A PAY TAFPC	481	1 013	532	52.51
AUTRES DETTES	284	284		
41100000 COMPTES CLIENTS	284	284		
PRODUITS CONSTATES D'AVANCE	255 257	140 285	114 972	81.96
48700000 PRODUITS CONSTATES D'AVANCE	67 018	55 439	11 579	20.89
48710000 PCA CROI FAB TAX (FRANCE & UE)	4 780	11 475	6 695	58.34
48718000 PCA CROI FAB EXO (DOM)	55 333	1 345	53 988	NS
48719000 PCA CROIS FABR NON T (HORS UE)	127 737	72 026	55 711	77.35
48730000 PCA EVENEMENT FRANCE	390		390	
Total IV	424 530	229 041	195 489	85.35
TOTAL GENERAL	431 405	233 142	198 263	85.04

DETAIL COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	31/12/2019	12	31/12/2018	12	Euros	%
PRODUCTION VENDUE DE SERVICES	608	528	495	937	112 591	22.70
70400000 VENTES CROISIERES FAB TAXABLES	140	404	118	539	21 865	18.45
70418000 VENTES CROI FAB EXO (DOM)	56	640	106	831	50 191	46.98
70419000 VENTES CROI FAB NON T (HorsUE)	214	216	80	591	133 625	165.81
70600100 VENTE ABONNEMENT 20%	108	984	101	078	7 905	7.82
70600200 VENTES LIBERTE 20%	43	535	40	343	3 192	7.91
70600300 ECHANGE CAMPAGNE DE COM 20%	27	110	38	860	11 751	30.24
70600400 VENTES FLOTTILLES FRANCE 20%	8	114	5	911	2 203	37.26
70600500 VENTES PUB PARTENARIAT OUB 17			249		249	100.00
70600600 VENTES VOGWEEK TVA SUR MARGE	11	200			11 200	
70800100 VENTES ANXES MULTICOQ MAG 2.1%		527	731		204	27.90
70800400 VENTES ANNEXES VOILES & V 2.1%	3	135	1 760		1 375	78.14
70800500 VENTES ANNEXES GUIDON DU C 20%		560	683		123	18.05
70800600 VENTES DE LIVRES		710			710	
70800800 COMMISSIONS PERCUES ASSURANCES		517	175		343	196.49
70800900 AUTRES COMMISSIONS		80	64		17	25.83
70801000 PRODUITS ACTIVITES ANNEXES EXO			122		122	100.00
70850000 PORTS ET FRAIS ACCESSOIRES		233			233	
70960000 TVA SUR MARGE 20%	7	436			7 436	
Chiffre d'affaires NET	608	528	495	937	112 591	22.70
REPRISES SUR DEPRECIATIONS, PROV. (ET AMORT.), TRANSF.DE CHARGES	805				805	
79100000 TRANSFERT DE CHARGES	805				805	
AUTRES PRODUITS	32		2		30	NS
75800000 PRODUITS DE GESTION COURANTE	32		2		30	NS
Total des Produits d'exploitation	609	366	495	939	113 427	22.87
ACHATS DE MARCHANDISES	1	633	2	416	783	32.40
60700000 ACHAT MARCHANDISES	1	633	2	416	783	32.40
AUTRES ACHATS ET CHARGES EXTERNES	472	426	359	665	112 761	31.35
60400000 PRESTATIONS REFACTUREES			59	348	59 348	100.00
60400100 ACHATS PRESTA SERV TRANSP TAX	73	423	45	182	28 241	62.51
60400200 ACHATS DE PREST HOTEL ET R TAX	10	466	3	320	7 146	215.23
60400300 ACHATS DE PREST SERV DIV TAXA	41	393	26	670	14 723	55.20
60418100 ACHATS PRESTA SERV TRANSP EXO	25	131	48	877	23 747	48.58
60418200 ACHATS PREST HOT ET REST EXO		474	1 570		1 096	69.80
60418300 ACHATS PRESTA SERV DIV EXO	7	861	15	228	7 367	48.38
60419100 ACHATS PREST SERV NON TAX H UE	152	851	17	096	135 755	794.10
60419200 ACHATS PREST SVCE HT ET R N TA		987	2 018		1 031	51.10
60419300 ACHAT PREST SERV DIV N TAX H E	18	552	14	603	3 949	27.04
60420000 ACHATS D'ETUD ET DE PREST SERV			533		533	100.00
60421000 OVH SERVEUR VOIP BACKUP	1	821	1	644	176	10.73
60421500 CERTIFICAT SSL		342	40		302	764.31
60422000 STEVE RAHARISON-MODERATION SIT	3	780	2	788	992	35.58
60422500 GOOGLE SERVICE CLOUD (INTRACO)	2	468	17		2 451	NS
60422600 GOOGLE EXTENSION GMAIL		40			40	
60423000 MAILCHIMP EMAILING	2	752	2	489	263	10.55
60424000 SELLSY LOGICIEL COMPTABLE	1	368	720		648	90.00
60426000 FRIENDBUY PARRAINAGE	1	112	1 035		77	7.44
60427000 FOTOLIA ICONOGRAPHIES INTRACO		243	113		130	114.20
60428000 JULIEN TOUZET MISSIONS	7	300	2	800	4 500	160.71

DETAIL COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N 31/12/2019 12	Exercice N-1 31/12/2018 12	Ecart N / N-1	
			Euros	%
60429000 PRESTATION AURELIE BOUVRY	5 940	1 650	4 290	260.00
60429100 PRESTATIONS DE SERVICE OUBLIEE		340	340	100.00
60430000 PRESTATIONS REFACTUREES EVENMT	6 667		6 667	
60431000 CHARGES VW MEDITERR (TVA DED)		662	662	100.00
60432000 CHARGES VW ATLANTIQUE (TVA DE)		2 078	2 078	100.00
60441000 ABONNEMENTS ACH V ET V TVA DED	736	1 287	552	42.86
60442000 ABONT MULTICOQUES MAG TVA DED		469	469	100.00
60443000 PREST REFACT ABNT MAG TVA DED		122	122	100.00
60444000 ACHATS LIVRES LA FILLE A BORD	493		493	
60630000 FOURNITURES ENTRETIEN PETIT EQ	459	880	422	47.90
60640000 FOURNITURES ADMINISTRATIVES	59	45	14	30.41
61310000 LOYERS+ CC PARIS	10 200	10 200		
61320000 LOYER + CC ASCAIN	6 732	6 732		
61610000 PRIME D'ASSURANCE RC CLASSIQUE	312	253	59	23.30
61620000 PRIME D'ASSURAN RC AGENCE VOY	850	275	575	209.33
61810000 AMAZON	167	58	108	186.23
62260100 HONORAIRES COMPTABLES	5 000	6 628	1 628	24.56
62260300 HONORAIRES EFFECTIVE RH	480	480		
62260400 COMMISSIONS REGIES PUBLICITAIR		2 400	2 400	100.00
62270000 FRAIS D'ACTES ET DE CONTENTIEU	620	765	145	18.96
62300000 GPO	550		550	
62302000 GOOGLE		236	236	100.00
62311000 PUBLICITE BING ADS	12 237	11 088	1 149	10.36
62312000 PUBLICITE FACEBOOK	352	571	218	38.22
62313000 PUBLICITE VOILES ET VOILIERS	1 023	4 752	3 730	78.48
62314000 PUBLICITE MULTICOQUES		500	500	100.00
62314100 YACHTING SUD INTRACO	600		600	
62315000 PUBLICITE NAUTICONSULT	77	95	18	19.26
62316000 PUBLICITE ET WIDGET MULTIC MAG	727	652	75	11.51
62317000 PUBLICITES VOILES MAGAZINES		500	500	100.00
62319000 FRAIS DE PUBLICITE OUBLIES		2 000	2 000	100.00
62330000 PUBLICITE FOIRES ET EXPOS	28 984	31 212	2 227	7.14
62331000 IMPRESSION FLYERS		20	20	100.00
62340000 CADEAUX PUBLICITAIRES A LA CLI	129	1 984	1 855	93.49
62360000 CATALOGUES ET IMPRIMES	1 942	1 424	519	36.42
62500000 DEPLACEMENTS MISSIONS ET RECEP	24 776	14 978	9 798	65.41
62500100 DEPLAC MISSIONS ET RECAP OUBLI		309	309	100.00
62510000 VOYAGES & DEPLACEMENT		1 289	1 289	100.00
62610000 FREE	387	375	12	3.21
62620000 LA POSTE	854	383	471	122.95
62630000 TELEPHONE MOBILE	601	760	159	20.90
62700000 FRAIS BANCAIRES	16	9	25	275.63
62710000 FRAIS BANCAIRES BANQUE POP	3 995	3 056	939	30.73
62720000 FRAIS PAYBOX TPE WEB	904	1 062	158	14.85
62730000 FRAIS PAYPAL	1 197	2 133	935	43.86
62800000 COTISATIONS	1 999	1 973	26	1.30
IMPOTS, TAXES ET VERSEMENTS ASSIMILES	959	1 132	173	15.29
63120000 TAXE APPRENTISSAGE		560	560	100.00
63330000 CONTRIBUTION FORMATION	502	120	382	318.08
63511100 CFE	457	452	5	1.11

DETAIL COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	31/12/2019	12	31/12/2018	12	Euros	%
SALAIRES ET TRAITEMENTS	87	503	82	378	5 125	6.22
64110000 SALAIRE BRUT	87	503	82	378	5 125	6.22
CHARGES SOCIALES	31	719	30	644	1 075	3.51
64510000 URSSAF	25	693	24	544	1 149	4.68
64530000 AG2R REUNICA	6	026	5	980	47	0.78
64760000 VETEMENTS DE TRAVAIL			121		121	100.00
DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS SUR IMMOBILISATIONS	12	524	16	839	4 315	25.62
68111000 DAP INCORPORELLES	11	544	16	180	4 636	28.65
68112000 DAP IMMOBILISATIONS CORPORELLE		980	659		321	48.71
AUTRES CHARGES	5		188		183	97.54
65810000 ECART DE RGLT	5		188		183	97.54
Total des Charges d'exploitation	606	770	493	262	113 508	23.01
Résultat d'exploitation	2	596	2	677	80	3.01
AUTRES INTERETS ET PRODUITS ASSIMILES	178		191		13	6.93
76410000 REVENUS DES VMP	178		191		13	6.93
DIFFERENCES POSITIVES DE CHANGE			69		69	100.00
76600000 COMMISSIONS BANCAIRES			69		69	100.00
Total des Produits financiers	178		122		56	45.96
DIFFERENCES NEGATIVES DE CHANGE			1		1	100.00
66600000 PERTE DE CHANGE			1		1	100.00
Total des Charges financières			1		1	100.00
Résultat financier	178		120		57	47.77
Résultat courant avant impôts	2	774	2	797	23	0.82
PRODUITS EXCEPTIONNELS SUR OPERATIONS DE GESTION			2	592	2 592	100.00
77200000 PRODUITS EXCEPTSUR EXOS ANTER			2	592	2 592	100.00
Total des Produits exceptionnels			2	592	2 592	100.00
CHARGES EXCEPTIONNELLES SUR OPERATIONS DE GESTION			44		44	100.00
67120000 PENALITES AMENDES FISCALES			44		44	100.00
Total des Charges exceptionnelles			44		44	100.00
Résultat exceptionnel			2	548	2 548	100.00
Total des produits	609	544	498	653	110 891	22.24
Total des charges	606	770	493	308	113 462	23.00
Bénéfice ou perte (Produits - Charges)	2	774	5	345	2 571	48.10

4 HAW
SOCIETE PAR ACTIONS SIMPLIFIEE
AU CAPITAL DE 49.325€
DONT LE SIEGE EST 161 BOULEVARD DU MONTPARNASSE,
75006 PARIS
517 921 102 RCS PARIS



Extrait du texte des résolutions proposées aux associés à l'assemblée générale annuelle en date
du 26 juin 2020 :
Proposition d'affectation du résultat

[...]

DEUXIEME RESOLUTION

La collectivité des associés, après avoir examiné les comptes de l'exercice clos le 31 décembre 2019, approuve ces comptes tels qu'ils lui ont été présentés.

Elle constate que ces comptes font ressortir pour l'exercice écoulé un bénéfice de **2.774,15 euros** qu'elle décide d'affecter de la manière suivante :

- 5 % à la réserve légale, soit **113,70€** calculée sur le bénéfice de l'exercice qui présente désormais un solde positif de **1050,95€**
- Et le solde, soit **2660,45€** au poste Report à nouveau qui présente désormais un solde négatif de **-51.175,36 euros**.

Conformément à la loi, l'assemblée constate qu'aucun dividende n'a été distribué au titre des trois derniers exercices.

[...]

4 HAW
SOCIETE PAR ACTIONS SIMPLIFIEE
AU CAPITAL DE 49.325€
DONT LE SIEGE EST 1 RUE DE LA TRINQUETTE,
HÔTEL D'ENTREPRISES DES MINIMES - 17000 LA ROCHELLE
517 921 102 RCS LA ROCHELLE



Extrait du procès-verbal de délibération de l'assemblée générale annuelle en date du 29 juin
2019 : décision d'affectation du résultat

[...]

DEUXIEME RESOLUTION

La collectivité des associés, après avoir examiné les comptes de l'exercice clos le 31 décembre 2019, approuve ces comptes tels qu'ils lui ont été présentés.

Elle constate que ces comptes font ressortir pour l'exercice écoulé un bénéfice de **2.774,15 euros** qu'elle décide d'affecter de la manière suivante :

- 5 % à la réserve légale, soit **113,70€** calculée sur le bénéfice de l'exercice qui présente désormais un solde positif de **1050,95€**
- Et le solde, soit **2660,45€** au poste Report à nouveau qui présente désormais un solde négatif de **-51.175,36 euros**.

Conformément à la loi, l'assemblée constate qu'aucun dividende n'a été distribué au titre des trois derniers exercices.

Cette résolution, mise aux voix, est adoptée à l'unanimité.

[...]